χωρίς 
ΦΠΑ,  

€ 

Κόστος 

χωρίς ΦΠΑ, 

€ 

Κόστος με 

ΦΠΑ, € 

79410000-1 Υπηρεσίες παροχής επιχειρηματικών 
συμβουλών και συμβουλών σε 
θέματα διαχείρισης 

1 32,000,00 7.680,00  39.680,00 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα ευρώ 
(39.680,00  €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 32.000,00€,  ΦΠΑ: 7.680,00€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε  δύο  (2) μήνες. 

ΑΔΑ: ΕΝΩ0ΩΨΞ-ΓΘ4

1.4 Θεσμικό πλαίσιο  

Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης διέπεται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ΄ εξουσιοδότηση αυτής